Reguliuojamo aukščio darbo stalas vnt. 2 320 640 

2. Stalas kompiuteriniai darbo vietai vnt. 16 160 2560 

3. Konferencinis stalas vnt. 1 800 800 

4. Priestalis vnt. 4 200 800 

5. Bendra kaina (be PVM) 4800 

6. PVM (tarifas) suma: 1008 

7. Pasiūlymo kaina Eur su PVM*: 5808 

8. Pasiūlymo kaina žodžiais: Penki tūkstančiai  aštuoni šimtai aštuoni eurai 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant ir e-sąskaitos pateikimą per e sąskaitos 

sistemą.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių, 

kuriose reikia nurodyti kainas su PVM, nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.

[...]

Prekės pavadinimas Mato vnt.  Perkamas 

prekių 

kiekis 

Vieneto 

įkainis 

Eur be 

PVM 

Bendra 

kaina, Eur 

be PVM 

1 2 3 4 5 4x5=6 

1. Kėdės vnt. 19 158 3002 

2. Bendra kaina (be PVM) 3002 

3. PVM (tarifas) suma: 630,42 

4. Pasiūlymo kaina Eur su PVM*: 3632,42 

5. Pasiūlymo kaina žodžiais: Trys tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt du eurai ir 42 centai 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant ir e-sąskaitos pateikimą per e sąskaitos 

sistemą.  

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės skilčių, 

kuriose reikia nurodyti kainas su PVM, nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.